apenas os ministros que compõem a Corte no ano de 2025 com decisões proferidas 

nos termos apontados. Posteriormente, em 28.6.2025, atualizamos a pesquisa para a 

inserir a data final de publicação o dia 30.5.2025. 

A pesquisa retornou um total de 263 (duzentos e sessenta e três) resultados, 

divididos por classe em 133 AREs e 20 REs, formando nossa base inicial de dados 

dos seguintes ministros, em ordem alfabética: Alexandre de Moraes (8), André 

Mendonça (8), Cármen Lúcia (18), Cristiano Zanin (5), Dias Toffoli (28), Edson Fachin